Ф  Н  П  Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Совет

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]21 июня 2017 г.		                    				                                   № 5-1

О  прекращении    и    подтверждении    полномочий
члена  Совета  Регионального   союза   «Ивановское
областное  объединение  организаций  профсоюзов»

Совет
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Прекратить полномочия членов Совета Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»:

ЕШКОВА Владимира Севериановича в связи с его отзывом Ивановской областной организацией профсоюза работников лесных отраслей Российской Федерации;

 ФУРСОВОЙ Татьяны Альбиновны  в связи с её отзывом Ивановской областной организацией профсоюза  работников  здравоохранения Российской Федерации.

2. Подтвердить полномочия членов Совета Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»:

ГЕНАЕВА Павла Николаевича – председателя первичной профсоюзной организации ОГКУ «Центр по охране лесов по Ивановской области», делегированного Ивановской областной организацией профсоюза работников лесных отраслей Российской Федерации;

КОРЕЛОВОЙ Ольги Александровны – председателя первичной профсоюзной организации ОБУЗ «Шуйская ЦРБ», делегированной Ивановской областной организацией профсоюза  работников  здравоохранения Российской Федерации.

Председатель ИОООП                                                                           А.Н. Мирской